
Nabídky Září Prosinec 2023

#whdentalwerk

wh.com

W&H, 
značka,  
které 
lékaři 
věří.

Jestli chcete znát 
názory lékařů, 
klikněte zde.

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 O

BSAH! KLIKEJTE NA TLAČÍTKA



D
es

ig
no

vou italskou koženou kabelkuOtestujte
& Vyhrajte

Násadce 
Kolénko & Turbínka 
Špičkové 
technologie,
pro špičkové 
výsledky.

Vylepšete si Synea Fusion Kit 01 a 02 o další nesvětelný 
násadec za extra cenu! Samostatně neprodejné.

Kit Synea 
Fusion 01
Turbínka  LED+ 
TG-98 L
Kolénko 1:1 
WG-56 LT

Turbínka 24W
Kroužek 5 LED+
TK-98 L

Turbínka 26W
Kroužek 5 LED+
TK-100 L

Turbínka 14W
LED+ 
TK-94 L

Turbínky
Synea 
Vision

Červené kolénko 
WG-99 A 1:5
Nesvětelné

2
ROKY

2
ROKY

Rovný násadec
HG-43 A 1:1
Nesvětelný

Kit Synea 
Fusion 02
Kolénko 1:5 
WG-99 LT
Kolénko 1:1 
WG-56 LT

2
ROKY

2
ROKY

1
ROKY

2
ROKY

Vyzkoušejte
naši novinku
BePro
dezinfekční ubrousky
› Vhodné pro 250 různých materiálů 
› Účinné již za 15 vteřin

Dóza se 120 ubrousky 
ZDARMA při nákupu 
Synea, Alegra a 
chirurgických násadců 

31.951 CZK
 48.972 CZK 

31.951 CZK
 48.972 CZK 

29.338 CZK
 44.954 CZK 

32.833 CZK
 57.499 CZK 

37.603 CZK
 65.895 CZK 

8.462 CZK
 19.602 CZK 

12.709 CZK
 29.501 CZK 

Osvětlení LED+

Kroužek 5 LED+

Světelné

Nesvětelné

24
W

Výkon

2
ROKY

Záruka



Vylepšete si 
Implantmed Plus Kit  
o další světelný 
násadec za extra cenu!
Dle vašeho výběru - rovný 
S-11 L, zelený WS-75L, červený 
WS-91L Samostatně neprodejné.

22.869 CZK
 46.032 CZK 

-50%

Perfektní řešení pro chirurgii
Kompletní set obsahuje tyto položky

› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Zelené světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Set koncovek “Bone” pro Piezomed
› Osstell Beacon
› Vozík

145.055 CZK
 195.269 CZK 

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit 
stabiltu implantátů a postup jejich 
osseointegrace.

Kit Implantmed 
Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-N2
› Jeden světelný násadec dle vašeho 
  výběru WS-75 L, S-11 L nebo WS-91 L

63.707 CZK
 95.037 CZK 

10 Smart Pegs 
ZDARMA

130.157 CZK
 168.969 CZK 

Zdarma 
koncovka B6

Zdarma set 
koncovek BONE

24W

Novinka

Implantmed 
Plus SI-1023 
Perfektní řešení pro
každého chirurga
Kombinace excelentního motoru
a inovativní piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických
přístrojů.

324.184 CZK
 529.483 CZK 

 
Piezomed
Plus Module

› Pouze pro Implantmed Plus SI-1023
› Výkon 24W
› Světelný násadec SA-40 L
› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů



38.779 CZK
 51.129 CZK 

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Blesková výměna adaptérů 
  kolénko/turbínka s Quick connectem
› Dvakrát rychlejší než původní Assistina 301 Plus

Náplně na ošetření 
2 800 násadců V CENĚ

ONE  
pro dokonalou péči

Jednotka je nastavena a připravena 
k provozu během chvilky. S 

tlačítkem spuštění jedním dotykem 
a pohodlnou správou kazet pro 

doplňování oleje a čisticích kapalin 
představuje Assistina One moderní 

řešení údržby pro zubní ordinace 
s vysokými standardy péče o 

násadce.

HASPA dent, spol. s r.o.
Olomoucká 704/174

627 00 Brno
+420 774 411 809
info@haspadent.cz  

www.haspdent.cz

AU
TH

O
R

IS
ED

 
PA

R
TN

ER

Celý proces mazání a čištění 
sprejových kanálků trvá pouhých 
18 sekund, což z Assistiny One činí 
nejrychlejší řešení pro údržbu ve své 
třídě. Zařízení využívá pouze stlačený 
vzduch bez nutnosti připojení k 
elektrickému napájení.


